
 LA PLATA, 12 de Marzo de 2008. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.417 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO:  
 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 BARBUZZA, ANUNCIACION 130 193 33702/1 LA PLATA 
  
 FRESART, LORENA ANDREA 130 194 33703/0 LA PLATA 
  
 DE LA FUENTE, MARIA CECILIA 130 195 33704/8 PERGAMINO 
  
 FERNANDEZ, SABRINA NOELIA 130 196 33705/6 LA PLATA 
  
 MOUSSOU, MARIA VIRGINIA 130 197 33706/4 LA PLATA 
  
 CONDOLUCI, DIEGO FRANCISCO 130 198 33707/2 SAN MARTÍN 
  
 BASUALDO, LAURA ALEJANDRA 130 199 33708/1 SAN MARTÍN 
  
 BUTTI, MARIA PATRICIA 130 200 33709/9 SAN NICOLÁS 
  



 HEREDIA, MARTA MARIA 130 201 33710/2 C.A.B.A. 
  
 SANGUINETTI, LAURA ANDREA 130 202 33711/1 LA PLATA 
  
 PRADAS, JUAN MANUEL 130 203 33712/9 OLAVARRÍA 
  
 GUTTER, ANA REGINA 130 204 33713/7 C.A.B.A. 
  
 BERDINI, NATALIA DANIELA 130 205 33714/5 CHASCOMÚS 
  
 MESA, MALISA LIZET 130 206 33715/3 LA PLATA 
  
 RAUSEI, BETIANA EDITH 130 207 33716/1 SAN NICOLÁS 
  
 REY, CLAUDIO SIMON 130 208 33717/0 LA PLATA 
  
 LURASCHI, CLAUDIA NOEMI 130 209 33718/8 LOMAS DE ZAMORA 
  
 RAMUNNO, LUCIANA 130 210 33719/6 PERGAMINO 
  
 GIARROCCO, DARIO IGNACIO 130 211 33720/0 AVELLANEDA 
  
 MANCINI IBARRA, SILVANA VERONICA 130 212 33721/8 LA PLATA 
  
 GRILLO, GERMAN DAMIAN 130 213 33722/6 AVELLANEDA 
  
 GRANDIO, MABEL MIRTA 130 214 33723/4 C.A.B.A. 
  
 SCHMALE, LUCAS RAFAEL 130 215 33724/2 OLAVARRÍA 
  
 ROSELLI, NATALIA ADRIANA 130 216 33725/1 AVELLANEDA 
  
 SALINAS GARCIA, CRISTINA MABEL 130 217 33727/7 SAN NICOLÁS 
  
 MARTINEZ, CECILIA FERNANDA 130 218 33728/5 LA PLATA 
  
 CASTRO, IGNACIO VICTORIANO 130 219 33729/3 TRES ARROYOS 
  
 ROCCA, MARIA ISABEL 130 220 33730/7 GRAL PUEYRREDON 
  
 GIUSTOZZI, ALVARO RAUL 130 221 33731/5 SAN MARTÍN 
  
 GUILLE, KARINA VANESA 130 222 33732/3 MORÓN 



  
 VICENTE, HORACIO GABRIEL 130 223 33733/1 SAN MARTÍN 
  
 ROBLES, LEANDRO GASTON 130 224 33734/0 MORÓN 
  
ARTICULO 2 º Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 SCHMALE, LUCAS RAFAEL 6 3 33724/2 OLAVARRÍA 
  
 MERCADO, MARIA CECILIA 6 4 33726/9 LA PLATA 
  
 SALINAS GARCIA, CRISTINA MABEL 6 5 33727/7 SAN NICOLÁS 
  
ARTICULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


